
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o.

Stavba bude financována:

KV Realizační s.r.o.

Boženy Němcové 2042

356 01 Sokolov

 Modernizace mostu ev.č. 208 2-2 Březová

Objednatel a investor stavby:

Termín realizace: 04/2023 - 09/2023

Chebská 282, PSČ 356 01 Sokolov

Zhotovitel stavby: 

z příspěvku v rámci programu Státního fondu dopravní infrastruktury

Stručný popis stavby:

byl vybrán podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Informace o průběhu stavebních prací:

Jedná se o veřejnou zakázku, která je situována intravilánu obce Březová u Karlových Varů na komunikaci III/208 2

ve staničení 8,949 km. Stávající most bude kompletně odstraněn, kromě části spodní stavby, zde proběhne

odbourání opěr a křídel po její vyznačenou úroveň. Nová nosná konstrukce je navržena jako trámová s

prefabrikovaných nosníků se železobetonovou deskou. Rozpětí pole je 17 m. Most je kolmý. Celková výška NK je

0,82 m. Betonová křídla jsou vetknuta do úložných prahů. Na návodní straně mostu je navržena železobetonová

pochozí římsa šířky 1550 mm a na povodní straně římsa šířky 800 mm. Komunikace bude po dobu výstavby

uzavřena a bude navržena objízdná trasa dle SO 151. Přechod pro pěší bude zachován po provizorní lávce.

Na začátku čtvrtého měsíce bude předáno zhotoviteli staveniště a po osazení dopravního značení budou zahájeny

stavební práce. Objednatel v době vegetačního období odstranil 4 stromy, které podle PDPS byly určeny ke kácení.

Fotodokumentace stavby - stávající stav před zahájením prací







Aktualizováno dne 28.03.2023


